
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

       Р І Ш Е Н Н Я

від 22.12.10 № 415             м. Ужгород

Про тарифи на постачання теплоенергії
та послуги з централізованого опалення
і постачання гарячої води, що надаються
КП "Уж-тепло"

 Відповідно до постанови Національної комісії з регулювання
електроенергетики України від 14.12.10 № 1818  "Про затвердження тарифу
на теплову енергію КП "Уж-тепло" , керуючись ст.28 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", та враховуючи клопотання КП
"Уж-тепло" , виконком міської ради ВИРІШИВ:
 1.КП "Уж-тепло" (Фогел Ю.Г.) здійснювати розрахунки за постачання
теплової енергії населенню міста в опалювальному періоді 2011 року по
тарифу на теплову енергію згідно п.1 додатку.
 2.Встановити тарифи населенню міста на послуги централізованого
опалення і постачання гарячої води (підігрів) на опалювальний період 2011
року згідно п.п.2,3 додатку.
 3.Продовжити чинність рішення виконкому міської ради від 17.07.09
№ 194 "Про тарифи на послуги теплопостачання", що надаються бюджетним
установам і організаціям та іншим споживачам міста на опалювальний період
2011 року.
 3.Рішення вводиться в дію з 1 січня 2011 року та підлягає
опублікуванню  в пресі.
 4. Визнати таким , що втратив чинність п.1 рішення виконкому міської
ради від 27.05.09 № 141 "Про тарифи на послуги теплопостачання", що
надаються населенню міста.
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Трикура В.Ф.

Міський голова                                                                        В.В.Погорелов



Додаток
до рішення виконкому

від 22.12.10 № 415

Т А Р И Ф И
на послуги централізованого теплопостачання та гарячого
водопостачання ("підігрів"), що надаються КП "Уж-тепло"

№ Назва послуги Один.
виміру

Тариф для
населення

1 Вартість 1 Гкал 439,78
2 Центральне опалення:

- на місяць протягом опалювального сезону м.кв. 10,09
3 Підігрів:

- на 1 мешканця в місяць (2,71 куб.м) 1 чол. 53,20
- за 1 м.куб. гарячої води м.куб. 19.63

Керуючий справами виконкому                                                   Д.С.Геворкян


